CAMBIO DE DISCOS DE FRENOS TRASEROS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCERTO MARCA

$8,468.00

$1,500.000657 1 $1,500.00SERVICIONA

$1,800.00 $1,800.002358 1CAMBIO DEL MOTOR DE ESCALON LADO DERECHO NA SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$71,978.00TOTAL

(SON: SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A3551

$71,978.00TOTAL:

TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago